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گزارش خبری

زهره صفاری
خبرنگار

فعالان فضای مجازی به وقایع بیمارستان شفا واکنش نشان دادند

همدردی جهانی با مظلومان غزه
ارتش رژیم صهیونیستی پس از چند روز محاصره بیمارستان شفا؛ بزرگترین مرکز درمانی 
باریکه غزه، بی‌توجه به محکومیت‌های جهانی وتنها بر پایه فرضیه‌ای اثبات نشده درباره 
تونل‌های حماس، تا دندان مسلح به کارزاری وارد شد که در تیررس ساح هایش کسی 

جز مجروحان بی‌دفاع، آوارگان، کادر درمان و نوزادان نارس نبودند.
اما این اقدام نظامیان صهیونیست از سوی کاربران مجازی حامی فلسطین در سراسر 
جهان مورد انتقاد بسیار قرار گرفت و با هشتگ ShifaHospital# در شبکه ایکس)توییتر 
سابق(، تل آویو و صهیونیست‌ها را به نسل کشی دیگر در غزه محکوم کردند و نقدهایی 
به حامیان غربی رژیم اشغالگر داشتند. در این گزارش مروری بر بخش‌هایی از این 

واکنش جهانی مردم، فعالان حقوق بشر، خبرنگاران، پزشکان و... داشته‌ایم.
احمد ابوالعمرین، پزشک فلسطینی و فعال حقوق بشر با انتشار چندین پست از 
همکارانش در بیمارستان شفا نوشت: »شهادت پرستار غیرعرب بیمارستان غزه می‌تواند 
به جهان ثابت کند که رژیم اشغالگر، چیزی جز یک جنایتکار جنگی شیطان صفت 

نیست که هیچ بویی از انسانیت نبرده است.«
دیگر کاربر اینترنتی حس خود از تجاوز صهیونیست‌ها به بیمارستان شفا را این‌گونه بیان 
کرد: »هیچ خبرنگار و رسانه‌ای در بیمارستان شفا نیست. حتی یک سازمان بین‌المللی 
نیز در آن اطراف دیده نمی‌شود. همین موضوع بخوبی می‌تواند سبعیت رژیم 
صهیونیستی و عمق فاجعه اقدامات آنها را نشان دهد. خدا با مردم فلسطین باشد.«
حسین، از مصر نیز نوشت: »ارتش اسرائیل 12 ساعت قبل به بیمارستان شفا یورش برد 
اما حتی یک گلوله نیز پیدا نکرده است. آنها قصد دارند ساح‌هایی داخل بیمارستان 

ببرند تا از این راه بتوانند فرضیه زرادخانه حماس در بیمارستان را ثابت کنند.«
کاربری مردمی با نام »زبان فلسطین« این پست را منتشر کرد: »ارتش اسرائیل وارد 
بیمارستان شفا در غزه شد؛ جایی که هزاران بیمار، نوزاد و زن و کودک در آنجا پناه 

ند.« گرفته‌ا
آمنه غازی الطخیم، کاربر دیگری با اشاره به جنایت صهیونیست‌ها نوشت: »آنچه در 
بیمارستان شفا رخ می‌دهد جنایت ارتش صهیونیستی است که طبق دستورالعمل 
رئیس این رژیم و با حمایت بایدن و دولتش انجام می‌شود. این چیزی جز یک 

قتل عام نیست.«
ایکرام اودین با حمله به غرب، حس خود را این‌گونه توصیف کرد: »امریکا)ایالات متحده 

اسرائیل(، اروپا و انگلیس بودجه نسل کشی در غزه را می‌دهند.«
یک کاربر ناشناس نیز در واکنش به ابراز همدردی و اظهارات اخیر دبیرکل سازمان ملل 
و سازمان بهداشت جهانی نوشت: »شرم بر شما! حتی اگر به همه گفته‌های سازمان 
ملل اعتماد کنم اما درباره جنایات جنگی دولت اسرائیل! باید بگویم شما دروغگویید. 
شما غیرنظامیان را دسته جمعی می‌کشید و در برابر دیدگان جهانی هیچ کارآمدی‌ای 

ندارید. بیمارستان شفا هدف مشروعی نیست! شما نفرت انگیزید!«
یاسرالحسنی، خبرنگار دفتر ریاست جمهوری عراق هم اذعان داشت: »اسرائیل 
بزرگترین بیمارستان غزه با بیماران، کودکان مبتلا به سوءتغذیه، مجروحان و آوارگان را 
به صحنه نبرد زمینی بدل کرده است. شرم بر سکوت و جهانی که شاهد بدترین قتل 

عام تاریخ مدرن است.«
امان ابوسیدو، خبرنگار و نویسنده زن فلسطینی - برزیلی نیز با تمسخر فرضیه تونل‌های 
حماس در زیر بیمارستان نوشت: »دو هفته قبل ارتش اسرائیل تصویری را منتشر کرد و 
آن را دفتر مرکزی حماس مستقر در تونلی زیر بیمارستان شفا معرفی کرد. حالا سؤال 
من از آنها این است؛ آیا توانستید دفتری با همین دکور یا اصلاً کمی متفاوت‌تر از آن 

را پیدا کنید؟! مسخره است.«
کاربری با نام خدیجه فائضی نیز با انتشار طرحی که یک نوزاد هدف چهار تانک 
قرار گرفته بود، در شرح آن آورد: »این همان چیزی است که اسرائیل از جنگ در غزه 

می‌خواهد.«
همچنین اسما از اتریش نوشت: »ارتش اشغالگر صهیونیستی به بیمارستان شفا حمله 
کرد. پزشکان، شهروندان و کادر درمان را هدف تحقیر و توهین قرار داد و کتک زد. 

اشغالگران زیرزمین بیمارستان و درهای ورودی را نیز منفجر کرده‌اند.«
حسابی با نام »القضیه العظمی« نیز به نبود پوشش خبری حمله اشاره کرد: »ارتش 
اسرائیل شب گذشته بدون هیچ پوشش رسانه‌ای وارد بیمارستان شفا شد. نمی‌توان 
آنچه می‌گذرد را تصور کرد. یک نسل کشی دیگر و سکوت جهانی. #بیمارستان غزه را 

نجات دهید.«
عبدالله منز، خبرنگار آزاد نیز نوشت: »ارتش اسرائیل به بیمارستان شفا یورش برد. 
آنها همه بیماران در اتاق‌ها و راهروها را هدف گرفتند و تمام قسمت‌های بیمارستان 
و زیرزمین‌ها را گشتند اما )آنطور که رسانه اسرائیلی گفته( هیچ نشانی از گروگان‌ها یا 

ساح‌ها نبود. در حال حاضر بیمارستان در اشغال ارتش اسرائیل است.«
باقر کاراکی، فعال سیاسی نیز این پست را منتشر کرد: »حالا که هیچ ساح و مبارزی در 
بیمارستان شفا پیدا نشده است، ارتش اسرائیل در آنجا دقیقاً چه کاری انجام می‌دهد؟ 

چه دروغ جدیدی با انتقال تسلیحات به داخل بیمارستان در حال شکل‌گیری است؟«
یک کاربر زن از کیپ تاون آفریقای جنوبی هم کنایه‌ای به ناکارآمدی اطلاعاتی این رژیم 
زده است: »آژانس اطلاعات اسرائیل همانی که در 7 اکتبر ناکامی به بار آورد حالا بایدن 
و دولت امریکا را متقاعد کرده که تونل حماس زیر بیمارستان شفا است. چطور باید 

آن را باور کرد!«
کاربری ادعای صهیونیست‌ها برای فراموش شدن جنایات غزه را به سخره گرفته 
است: »صهیونیست‌ها می‌گویند مردم از دیدن صحنه‌های غزه شوکه هستند اما کم 
کم فراموشش می‌کنند. او این شرایط را با عادت کردن به سردرد مقایسه کرده است.«
یکی از فعالان صلح نیز نوشت: »ارتش صهیونیستی مشتاق ورود به بیمارستان شفا است 
چون آنها می‌خواهند به تونل‌هایی که در دهه 80 ساخته بودند، دسترسی پیدا کنند. 
آنها می‌توانند از این حربه برای توجیه حمله به مدارس، بیمارستان‌ها و پناهگاه‌های 

سازمان ملل و... استفاده کنند. رجوع شود به مقاله سال 2014.«
کاربر دیگری به نقد غرب پرداخته و نوشته است: »تروریسم اسرائیلی روی کادر درمان 
و بیماران غیرمسلح اسلحه می‌کشد. این جنایت جنگی است که توسط غرب توجیه 

می‌شود.«
عزت سینقو، فعال ترکیه‌ای هم نوشت: »صهیونیسم، قتل عام، نسل کشی، غارت، 
اشغالگری، استبداد، دزدی. در یک کلام صهیونیسم برادر دوقلوی نازیسم است. 

صهیونیسم هراسی!«
یکی از کاربران این شبکه فیلمی از تخریب یک مجسمه با بولدوزرهای صهیونیستی 
گذاشت و با تمسخر فرضیه تونل‌های حماس در زیر بیمارستان نوشت: »زیر این 

مجسمه در طولکرم، هم تونل حماس قرار داشت؟!!!!«
احمد ویدا دیگر کاربر شبکه ایکس هم اذعان داشت: »یورش به بیمارستان شفا، 

جنایت جنگی است نه یک پیروزی.«

عکس ها: AP  اشک ها و رنج های نوزادان و کودکان غزه در بیمارستان ها

عکس ها: Twitter  وضعیت بیمارستان های غزه به روایت طراحان

انگشت‌شماری از کامیون‌های کمک‌رسانی از مرز رفح 
با مصر عبور کرده‌اند. ترفند همیشگی آنها مشخص 
است: بکش، بکش، بکش؛ هر چه سریع‌تر بهتر. تمام 
صحبت‌های مقامات بایدن این است که وقتی اسرائیل 
نابودی غزه را به پایان رساند، چه اتفاقی می‌افتد. آنها 
می‌دانند که کشتار اسرائیل پایان نخواهد یافت تا زمانی 

که مردم غزه‌ در فضای باز و بدون سرپناه در بخش 
جنوبی نوار زندگی کنند و به دلیل کمبود غذا، آب و 

مراقبت‌های پزشکی بمیرند.
پیش از حمله زمینی اسرائیل، غزه یکی از متراکم‌ترین 
نقاط جهان بود. تصور کنید چه پیش خواهد آمد اگر 
جمعیت ۱/۱ میلیون نفری غزه به جمعیت یک میلیون 
نفری جنوب اضافه شود. به این فکر کنید که اگر 
بیماری‌های مسری مانند وبا همه‌گیر شوند چه خواهد 
شد. به مصائب گرسنگی فکر کنید. فشارها برای یافتن 
یک چاره افزایش خواهد یافت و اسرائیل امیدوار است 
که آن چاره راندن فلسطینی‌ها به صحرای سینا در مصر 
باشد. وقتی فلسطینی‌ها به آنجا رانده شوند، هرگز باز 
نخواهند گشت. پاک‌سازی قومی اسرائیل در غزه کامل 
خواهد شد و بعد پاک‌سازی قومی کرانه باختری آغاز 
خواهد شد. این رؤیای جنون‌آمیز اسرائیل است. برای 
رسیدن به آن، باید غزه را به محلی غیرقابل سکونت 

کند. تبدیل 
از خودتان بپرسید اگر شما یک فلسطینی ساکن غزه 
بودید و به یک ساح دست می‌یافتید چه کار می‌کردید؟ 
اگر اسرائیل خانواده‌تان را کشته باشد، واکنش شما 
چه خواهد بود؟ چرا باید به قوانین بین‌المللی یا 
انسان‌دوستانه‌ای که فقط برای مظلومان موضوعیت 
دارند و نه ظالمان، اهمیتی بدهید؟ اگر ترور تنها زبان 
اسرائیل برای ارتباط با شماست، تنها زبانی که ظاهراً 
آن را می‌فهمد، آیا شما نیز پاسخ او را با ترور نخواهید 
داد؟ عیش‌ و ‌نوش مرگ‌زای اسرائیل حماس را از بین 
نمی‌برد. حماس یک ایده است؛ ایده‌ای که با خون 
شهیدان نیرو می‌گیرد و اسرائیل توشه فراوانی در اختیار 

حماس قرار می‌دهد.
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افزود: اشغالگران به تخریب تأسیسات غیرنظامی در 
غزه و نقض قوانین بین‌المللی بشردوستانه و جنایات 

جنگی ادامه می‌دهند.
جاستین ترودو، نخست‌وزیر کانادا هم در یکی از 
شدیداللحن‌ترین انتقادها از رژیم صهیونیستی از زمان 
عملیات طوفان الاقصی گفت: کشتار کودکان، زنان و 
نوزادان در غزه باید متوقف شود. به گزارش خبرگزاری 
رویترز، کانادا همچنان می‌گوید که رژیم صهیونیستی 
»حق دفاع از خود« را از زمان حمله هفتم اکتبر 
حماس دارد اما مانند امریکا و دیگر متحدان، نگرانی 
خود را بابت افزایش تلفات غیرنظامیان در غزه ابراز 
کرده است. جاستین ترودو، نخست‌وزیر کانادا گفت: 
به اسرائیل تأکید می‌کنم که به صورت حداکثری 
خویشتنداری کند. جهان نظاره گر است، تلویزیون و 
رسانه‌های اجتماعی تصاویر و فیلم‌ها را منتشر می‌کنند 
و ما شهادت پزشکان، خانواده‌ها، نجات یافتگان 
و کودکان که والدین خودشان را از دست داده‌اند، 
می‌شنویم. وی در یک نشست خبری در ایالت بریتیش 
کلمبیا گفت: جهان شاهد این کشتار کودکان، زنان و 

نوزادان است. این روند باید متوقف شود.
ملانی جولی، وزیر خارجه کانادا هم در پستی در شبکه 
اجتماعی اکس نوشت: نسبت به هشدار سازمان 
ملل مبنی بر توقف حمایت از فلسطینی‌ها در کمتر 
از ۴۸ ساعت آینده به دلیل کمبود سوخت عمیقاً 
نگران هستم. این وضعیت غیر قابل قبول است. 
وی افزود: باید از غیرنظامیان محافظت شود و آب، 
غذا و سوخت کافی به غزه برسد تا اقدامات مربوط 
به نجات جان آنها ادامه یابد. رجب طیب اردوغان 
رئیس‌جمهور ترکیه نیز چهارشنبه در نشست گروه 

پارلمانی حزب حاکم »عدالت و توسعه« در آنکارا با اشاره 
به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه تأکید 
کرد که نخست‌وزیر این رژیم باید به جرم نسل‌کشی 
در دادگاه بین‌المللی لاهه محاکمه شود. او تأکید کرد: 
»اسرائیل یک کشور تروریستی است و رؤیاهای آن به 

ناامیدی ختم خواهد شد.«
 

شهادت ۱۹۸ پزشک، پرستار و امدادگر 
در حملات ارتش اشغالگر به غزه

در تازه‌ترین آمارها، دفتر رسانه‌ای دولتی در غزه دیروز 
چهارشنبه اعلام کرد که رژیم اشغالگر در حملات خود 
به نوار غزه، ۱۹۸ پزشک، پرستار و امدادگر را به شهادت 
رساند. به گزارش المیادین، دفتر رسانه‌ای دولتی در 
غزه دیروز در بیانیه‌ای اعلام کرد، رژیم اشغالگر در 
عملیات محاصره بیمارستان شفا پنج ساختمان را 

بمباران کرده و به سمت تمامی آنها تیراندازی کرد.
همچنین این دفتر گزارش داد، رژیم اشغالگر 
ر  د ی  د متعد ی  رها کشتا مرتکب  نیستی  صهیو
بیمارستان‌های غزه شد که در نتیجه آن ۷۰۰ نفر شهید و 
زخمی شدند. به نقل از سایت شبکه خبری المیادین، 
دفتر مذکور در ادامه بیانیه خود، یورش اشغالگران به 
بیمارستان شفا را جنایتی جنگی، اخلاقی و ضد بشری 
دانست. این دفتر با تأکید بر اینکه از ابتدای جنگ، 
بیمارستان‌ها و کادر پزشکی در کانون حمات قرار 
دارند، اعلام کرد: ما رژیم اشغالگر، جامعه جهانی و 
امریکا را مسئول حفظ جان هزاران آواره، زخمی و کادر 
پزشکی می‌دانیم. همچنین این دفتر اعام کرد، رژیم 
صهیونیستی با حملات خود، ۵۵ خودرو آمبولانس را 

هدف قرار داده و ۲۵ بیمارستان را تعطیل کرد.

گروه جهان/ چندین هفته است که مناطق اطراف بیمارستان 
شفا در باریکه غزه مورد حمله همه جانبه نظامیان صهیونیست 
قرار گرفته است. دولت اسرائیل همچنین بارها هشدارهایی 
مبنی بر تخلیه این مرکز پزشکی غزه صادر کرده است؛ دستوری 
که مقامات پزشکی فلسطین آن را رد کرده و گفته‌اند نمی‌توانند 

بیماران خود را رها کنند.
به گفته کادر پزشکی و وزارت بهداشت غزه، حدود 650 بیمار در 
بیمارستان شفا بستری و بین 5000 تا 7000 غیرنظامی آواره و پناهنده 
نیز در داخل محوطه بیمارستان و زیر آتش مداوم صهیونیست‌ها 
گرفتار شده‌اند. همچنین بیش از 1000 نفر از کادر پزشکی نیز در 
ساختمان گرفتار شده‌اند، اما به دلیل کمبود دارو و سوخت قادر 

به درمان بیماران بیشتری نیستند.
محمد ابوسلمیه، مدیر بیمارستان شفا، گفت که تاکنون 179 
جسد در حیاط بیمارستان دفن شده است، زیرا کارکنان بهداشت 

نتوانستند آنها را به دلیل بمباران بی‌وقفه به قبرستان بیاورند.
حداقل 7 نوزاد و 29 بیمار مراقبت‌های ویژه در بیمارستان از زمان 
تمام شدن سوخت ژنراتور بیمارستان در آخر هفته جان خود را از 
دست داده‌اند. روز سه‌شنبه، سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین، 
اشرف القدره، گفته بود که پیشنهاد صهیونیست‌ها برای انتقال 
نوزادان به خارج از شفا با دستگاه‌های ویژه نوزادان منجر به 

نتیجه مشخصی نشده است.
ایالات متحده هم همراستا با رژیم صهیونیستی مدعی شد 
که »اطلاعاتی دارد« مبنی بر اینکه حماس و گروه‌های مقاومت 
فلسطینی از بیمارستان‌های غزه از جمله شفا به عنوان پوششی 
برای عملیات نظامی و گروگان‌گیری استفاده می‌کنند که حماس 
قویاً این اتهامات را رد کرده و ایالات متحده و اسرائیل را متهم به 
پیشبرد این روایت برای توجیه قتل عام وحشیانه فلسطینیان و 
نابودی بخش بهداشت و درمان منطقه تحت محاصره کرده است.

همه آنچه باید درباره بیمارستان شفا بدانید

گروه جهان/ احمد مخللاتی، از پزشکان بیمارستان شفا درخصوص 
وضعیت فاجعه‌بار بیمارستان به الجزیره گفت: از عصر دیروز که 
تیراندازی، بمباران و حملات متجاوزانه به بیمارستان شدت گرفت، 

تانک‌های اسرائیلی در داخل و اطراف بیمارستان هستند.
اکنون، برهه‌ای وحشتناک برای پرستاران و خانواده‌های 
غیرنظامیانی است که با کودکان خود در بیمارستان پناه گرفته‌اند.
تصور کنید در بیمارستانی هستید که آب در آن وجود ندارد، رعایت 

اصول بهداشتی افرادی که به توالت می‌روند یک چالش است.
در حال حاضر ششمین روز است که غذا و آب آشامیدنی به 
بیمارستان نمی‌آید و هیچ راهی برای دریافت امکانات در 

بیمارستان وجود ندارد.
در داخل بیمارستان، ایستگاه اکسیژن کار نمی‌کند. وضعیت فعلی 

یک سیستم کاملاً فروپاشیده است که ما نمی‌توانیم چیزی به 
بیماران خود ارائه دهیم.

آنچه می‌بینیم واقعاً تکان‌دهنده و بد است، این جنایتی است 
که تمام دنیا شاهد آن بوده و هیچ کس بدون ترس و با صدای 
رسا آن را تقبیح نکرده است. جامعه بین‌المللی کجاست؟ نهاد 
بین‌المللی‌ای که برای کمک و حمایت از سیستم بهداشتی در 
مناطق جنگی ایجاد شده است تا اطمینان حاصل کند که نیازهای 

بشردوستانه در زمان جنگ برآورده می‌شود، کجاست؟
اکنون همه ما در داخل ساختمان هستیم. ما حتی نمی‌توانیم 
از پنجره بیرون را تماشا کنیم، نمی‌توانیم چیزی برای خوردن یا 
نوشیدن به بیمارانمان برسانیم و اصلاً نمی‌توانیم داخل ساختمان 

کنیم. حرکت 

توصیف پزشک بیمارستان شفا از فاجعه در این بیمارستان

گروه جهان/ در حالی که صهیونیست‌ها درحال رقم زدن بحران 
انسانی بی‌سابقه‌ای در غزه هستند و موج محکومیت بین‌المللی 
جنایات صهیونیست‌ها در سراسر جهان به راه افتاده، دستگاه 
قضایی فرانسه در اقدامی نمادین به نفع رژیم صهیونیستی حکم 
بازداشت بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه و چند تن از نزدیکانش 
را به بهانه واهی استفاده از تسلیحات شیمیایی علیه مردم سوریه 
صادر کرد! خبرگزاری فرانسه به نقل از یک منبع قضایی نوشت: 
فرانسه حکم بازداشت بین‌المللی بشار اسد، رئیس‌جمهور 
سوریه را به اتهام استفاده از ساح‌های شیمیایی در سال 2013 
صادر کرده است. این منبع قضایی در گفتگو با خبرگزاری فرانسه 
مدعی شد: »اسد همچنین مظنون به همدستی در جنایات جنگی 
برای حملات اوت 2013 است که در آن بیش از 1400 نفر در نزدیکی 

دمشق کشته شدند.«
این اتهام درحالی علیه اسد مجدداً مطرح شده که در همان سال 
2013 هم نه تنها اسناد و مدارک کافی برای اثبات استفاده از سلاح 
شیمیایی توسط نیروهای نظامی سوریه ارائه نشد، بلکه بارها در 

محموله‌های کشف شده از معارضین اسد، مواد شیمیایی قابل 
استفاده در ساخت سلاح شیمیایی به دست آمده بود. پیش از 
این نیز مرکز صلح بین طرف‌های درگیر در سوریه بارها اعلام کرده 
بود که اطلاعاتی را در خصوص برنامه‌ریزی تروریست‌های مسلح 
در سوریه برای انجام حملات شیمیایی جهت مقصر جلوه دادن 

نیروهای دولتی این کشور، دریافت کرده است.
به گزارش این خبرگزاری فرانسوی چند سازمان حقوق بشری 
غربی و امریکایی ازجمله »ابتکار عدالت جامعه باز« )OSJI( در 
تنظیم این شکایت نقش داشته‌اند. گفتنی است سازمان مذکور 
یکی از نهادهای وابسته به »بنیادهای جامعه باز« متعلق به جورج 
سوروس سرمایه‌دار صهیونیست است. با این اوصاف، این اقدام 
مشترک فرانسه و سازمان‌های حقوق‌بشری صهیونیستی را باید 
اقدامی علیه کلیت محور مقاومت و نه فقط بشار اسد تلقی کرد. 
گفتنی است دولت سوریه یکی از اصلی‌ترین دولت‌های حامی 
محور مقاومت در منطقه است که در عملیات‌های اخیر علیه 

اهداف امریکایی و صهیونیستی نیز فعال بوده است.

اتهام‌زنی فرانسه به اسد با هدف حمایت از تل‌آویو

ارتش رژیم صهیونیستی دیروز علاوه بر یورش به بیمارستان شفا، 
وارد ساختمان مجلس قانونگذاری فلسطین واقع در غرب غزه نیز 

شد و آن را منفجر کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارانوت، 
ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه تخریب و نابودی نهادهای دولتی 
فلسطین، ساختمان مجلس قانونگذاری فلسطین واقع در غرب 
غزه را منفجر کرد. اشغالگران همچنین در ادامه جنایات خود علیه 
اماکن عبادی در نوار غزه، مسجد »التقوی« در محله شیخ رضوان 
در شهر غزه و برج‌های مسکونی »صالحی« در اردوگاه »النصیرات« را 
در جنوب غزه بمباران کردند که ۲۶ فلسطینی شهید شده و ده‌ها 

نفر هم زخمی شده‌اند.
در نقطه مقابل، حزب‌الله لبنان عصر دیروز چهارشنبه در بیانیه‌ای 
از »حمله دقیق« خود با »تسلیحات مناسب« به ۲ پایگاه ارتش رژیم 

صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی خبر داد. این حملات 
علیه پایگاه صهیونیستی »رویسات العلم« و پادگان »رامیم« در 

شمال فلسطین اشغالی انجام شده است.
همزمان نیروهای قسام اعام کردند که عصر دیروز یک تانک 
صهیونیستی را در شمال غرب غزه با راکت ضدزره یاسین از کار 
انداختند. گردان‌های القسام همچنین یک تانک و یک بولدوزر 
نظامی رژیم صهیونیستی را در شرق شهر دیرالبلح با گلوله‌های 
تاندوم مورد هدف قرار دادند. گردان‌های القسام همچنین اعلام 
کرد، تجمع صهیونیست‌ها در محور جنوب غزه را با موشک‌های 
کوتاه برد »رجوم« ۱۱۴ میلی‌متری هدف قرار داده و عسقلان را با 
موجی از موشک‌ها بمباران کرده است. گردان‌های القدس، شاخه 
نظامی جهاد اسامی نیز خبر داد: یک فروند پهپاد صهیونیستی از 

نوع »اسکای لارک« را ساقط کرده و به تصرف خود درآوردیم.

تلفات سنگین اشغالگران با حملات مقاومت
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